[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00803/2008
Solicita faixa de pedestre na Rua Amador Bueno, nas proximidades do Posto Texaco.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à faixa de pedestre na Rua Amador Bueno, nas proximidades do Posto Texaco.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida via pública é palco de intenso movimento de pedestres. A pintura da nova faixa contribuirá para a segurança de motoristas e pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02554/2008